linette_belmar
Texto tecleado
1904102WO
linette_belmar
Texto tecleado
Seccionador fusible vertical 3P NH2 400A, sistema 185Power
linette_belmar
Texto tecleado
QUADRON®185Power
interruptor-seccionador fusible vertical, 400 A
para fusibles NH2, 3 polos conmutables
tornillo M12
para barras 30, 40, 60, 80, 100, 120 x 10
linette_belmar
Texto tecleado
datos electricos IEC
intensidad de corriente nominal (IEC):	400 A
tensión nominal (IEC) AC:	                           690 V
tensión nominal de aislamiento Ui AC:	1000 V
tensión de pico Uimp:	                                        8 kV
Utilisation category AC (IEC 60947-3) :           AC-23B 400A/400V
                                                                              AC-22B 400A/500V
                                                                              AC-22B 400A/690V
                                                                              AC-21B 400A/690V
Categoría de uso CC (IEC 60947-3):           CC-20B
                                                                         Tensión máxima entre fusibles: 1000 V
corriente de cortocircuito condicional con fusibles (AC):	100 kA / 690 V
                                                                                                          120 kA / 500 V
linette_belmar
Texto tecleado